
 

 

Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte následující pokyny a dodržujte je, aby vám sloužil bezpečně a k plné 
spokojenosti. Předejdete tak jeho nesprávnému použití či poškození. Zabraňte neodborné manipulaci s tímto přístrojem a vždy dodržujte zásady používání 
elektrospotřebičů. Návod k použití pečlivě uschovejte. Určeno k použití v domácnosti nebo uvnitř místnosti. Výrobek by měla používat pouze dospělá osoba. 
Nikdy nevystavujte prostředí s vysokou vlhkostí (např. koupelna), zamezte kontaktu výrobku s kapalinami. Zamezte blízkosti či dotykům s domácí a výpočetní 
elektronikou. 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Maximální výkon – 1200 W 

Napájení – 220-240V, 50-60Hz 

Krytí – IP20 

Počet stupňů – 3 

MONTÁŽ 

Při montáži postupujte dle následujících pokynů. 
1. Odstraňte montážní šrouby ze spodní části rámu těla.
2. Zasuňte napájecí kabel do otvoru umístěného ve střední části základny a poté namontujte rám těla na základnu.
3. Připevněte rám těla ke spodní desce pomocí dvou dříve odstraněných montážních šroubů. Prostrčte napájecí kabel příslušnými

drážkami a poté jej upevněte pomocí svorky.

POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Rám těla
2. Podstavec
3. Křídlová matice (2 ks)
4. Pojistná tyčka spínače proti překlopení
5. Svorkovnice
6. Napájecí kabel

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Tento spotřebič je vybaven bezpečnostním zařízením (4), které odpojí 
spotřebič při naklonění nebo převrácení pomocí spínače umístěného ve 
spodní části ohřívače. 

PROVOZ 

1) Přístroj zapojte do zásuvky a zapněte jej stiskem hlavního spínače 400 W — oranžový. Stiskem dalších spínačů 400 W volíte výkon ohřevu
— 400 W, 800 W, 1200 W.
2) Spínače mají 2 polohy: Vypnuto = spínač není zamáčknutý, Zapnuto = spínač je zamáčknutý
3) Pro zapnutí otáčení stiskněte spínač TURN do polohy Zapnuto.
4) Pro vyhřívání jedním směrem vypněte otáčení stiskem TURN do polohy Vypnuto, pomocí úchytu zvedněte tělo přístroje a umístěte jej do
požadovaného směru.
5) Pro vypnutí přístroje stiskněte hlavní spínač do polohy Vypnuto a poté vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
Při používání tohoto elektrického spotřebiče je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní předpisy, včetně následujících: 

1. Děti (minimálně však od 8 let) a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem
zkušeností a znalostí, mohou zařízení používat, pokud jsou pod dohledem odpovědné osoby, nebo byly poučeny o bezpečném
používání spotřebiče a rozumí souvisejícím nebezpečím.

2. Pokud je přívodní kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, nebo kvalifikovanými osobami, aby se předešlo nebezpečí.
3. Zařízení ničím nepřekrývejte, došlo by k přehřátí a nebezpečí požáru.
4. Zařízení nesmí být umístěno bezprostředně pod zásuvkou.
5. Zařízení nepoužívejte v bezprostřední blízkosti vany, sprchy, umyvadla nebo bazénu.
6. Nepoužívejte zařízení pokud:

- vám zařízení upadlo a je viditelně poškozené
- jsou na zařízení viditelné známky poškození

7. Některé části tohoto výrobku mohou být velmi horké a způsobit popáleniny.
8. Nepoužívejte toto zařízení v malých místnostech, pokud jsou obývány osobami, které nejsou schopny samy opustit místnost, pokud není

zajištěn stálý dohled.
9. Pro snížení rizika požáru udržujte textilie, záclony, nebo jakýkoli jiný hořlavý materiál ve vzdálenosti minimálně 1 m od zařízení.

CZ IR01
Infrazářič 



ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Před čištěním zařízení vypněte a odpojte jej ze zásuvky. 
 

1. Chcete-li sejmout ochranný kryt, nejprve odstraňte 2 montážní šrouby krytu a sejměte jej. 
2. Chcete-li vyjmout mřížku, nejprve umístěte nástavec mřížky do svislé polohy a mřížku vytáhněte. 
3. Zařízení lze vně otřít vlhkým hadříkem s trochou neutrálního čisticího prostředku. Přístroj nikdy nečistěte rozpouštědly, jako je benzín, 

ředidlo apod. Udržujte reflektor čistý. 
4. Voštiny lze čistit malým kartáčkem na vlasy nebo vysavačem stát. 
5. Po vyčištění přístroj znovu sestavte v opačném pořadí. Ujistěte se, že zařízení dobře vyschlo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz 

 

Po skončení životnosti je třeba ekologicky zlikvidovat zařízení na místě pro to určeném. 
 

 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


	TECHNICKÉ PARAMETRY
	MONTÁŽ
	POPIS ZAŘÍZENÍ
	BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
	ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

